Приложение 1

к приказу главного управления 

по   образованию Брестского облисполкома

от  27.02.2024 № 144
Контрольные цифры приема для получения среднего специального образования в 2024 году

в учреждения образования, подчиненные  главному управлению по образованию Брестского облисполкома
(за счет средств бюджета) 
	Код и наименование профиля образования, специальности, квалификации 

(с указанием разряда)*
	Договоры о взаимо-действии, заявки на подготовку, человек
	Контрольные цифры приема, человек

	
	
	всего
	в том числе по формам получения образования

	
	
	
	очная (дневная)
	заочная
	очная (вечер-няя)

	
	
	
	всего
	в том числе на основе
	всего
	в том числе на основе
	

	
	
	
	
	общего базового образо-

вания
	общего среднего образо-

вания
	професси-

онально-техничес-кого об-разования
	
	общего среднего образо-

вания


	професси-

онально-техничес-кого образо-вания
	

	За счет средств республиканского и (или) местных бюджетов

	Учреждение образования «Брестский государственный колледж связи»

	03 Социальные науки, журналистика и информация

5-04-0322-02 Документационное обеспечение управления
	22
	27
	27
	27
	
	
	
	
	
	

	07 Инженерные, обрабатывающие и строительные отрасли

5-04-0712-01 Монтаж и эксплуатация электрооборудования
	46
	52
	52
	27
	25
	
	
	
	
	

	07 Инженерные, обрабатывающие и строительные отрасли

5-04-0713-01 Техническая эксплуатация средств вычислительной техники
	23
	27
	27
	27
	
	
	
	
	
	

	07 Инженерные, обрабатывающие и строительные отрасли

5-04-0713-02 Техническая эксплуатация систем и сетей телекоммуникаций
	24
	27
	27
	27
	
	
	
	
	
	

	07 Инженерные, обрабатывающие и строительные отрасли

5-04-0713-03 Информационные кабельные сети
	23
	27
	27
	27
	
	
	
	
	
	

	10 Службы

5-04-1043-01 Почтовая деятельность
	79
	79
	79
	54
	25
	
	
	
	
	

	04 Бизнес, управление и право

5-04-0411-02 Финансовая деятельность
	21
	25
	25
	
	25
	
	
	
	
	

	Итого по учреждению образования
	238
	264
	264
	189
	75
	
	
	
	
	


